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Graduatorie 587014 - Tecniche di neurofisiopatologia Federico Il x voto

Cognome/Nome

LA MURA CATERINA
GIORGIO MARINA
SCHIANO VALERIA
MOLLO TERESA

Data Nascita

02/12/1986
25/10/1985
03/02/1987
21/06/1982

Voto finale I° Parz. II° Parz. IlI° Parz. IV° Parz.

23,75
23,50
23,25
23,00

8,25
7,75
6,50
10,25

2,75
8,00
4,25
5,25

3,25
4,25
9,75
7,00

9,50
3,50
2,75
0,50

Esito

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE

Pagina 1dil



