

UNIVERSITA' DI NAPOLI

PROFESSIONI SANITARIE

Graduatorie 587014 - Tecniche di neurofisiopatologia Federico II x voto

Cognome/Nome	Data Nascita	Voto finale	I° Parz.	II° Parz.	III° Parz.	IV° Parz.	Esito
LA MURA CATERINA	02/12/1986	23,75	8,25	2,75	3,25	9,50	VINCITORE
GIORGIO MARINA	25/10/1985	23,50	7,75	8,00	4,25	3,50	VINCITORE
SCHIANO VALERIA	03/02/1987	23,25	6,50	4,25	9,75	2,75	VINCITORE
MOLLO TERESA	21/06/1982	23,00	10,25	5,25	7,00	0,50	VINCITORE